
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 782 DEL 17-08-2021

SERVIZIO  4-STAFF AMMINISTRATIVO DEI SERVIZI DI SUPPORTO DEL SETTORE

IMPIANTI SPORTIVI,CIMITERI,ESPROPRI,VERDE E ARREDO

Oggetto: CUP C68H20000410004  CIG 8564809FF6  NUMERO GARA 7991404   LAVORI PER
IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI
DEL GIOCO DEL TENNIS DI MIRA  OPERE AGGIUNTIVE  AFFIDAMENTO
DIRETTO ALLA DITTA BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C.

 IL  RESPONSABILE

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2023 approvato
dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 61 del 22/12/2020, esecutiva;

Visto il bilancio di previsione triennale 2021-2023 approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 66 del 22/12/2020, esecutiva;

Dato atto che la spesa oggetto del presente provvedimento, è inserita negli atti di
programmazione sopra indicati;

Dato atto che il peg 2021-2023 è stato approvato con delibera di G.C. n.4 del 21/1/2021;

Dato atto che il PIANO PERFORMANCE è stato approvato dalla Giunta Comunale con
deliberazione n. 66 del 15.04.2021, esecutiva;

Vista la G.C. n. 39 del 9/3/2021 relativa al "RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2020";

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come
disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dell’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dell’art. 8 del
Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui
incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenete dati non più rispondenti a verità,
così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 99 del 21/12/2020 che attribuisce all’arch. Paolo Tomba
l’incarico dirigenziale afferente la responsabilità del Settore 4 "Lavori Pubblici e
Infrastrutture" mediante contratto a tempo determinato ai sensi dell'art. 110, comma 1, del
D.lgs. n. 267/2000, per la durata di 12 mesi;

Vista la determina n. 460 del 20.05.2019, con la quale il dirigente del Settore LL.PP. -
infrastrutture, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Impianti Sportivi,
Cimiteri, Espropri, verde e arredo urbano”, al Geom. Roberto Stangherlin, fino al
1/05/2020, la determina n. 457 del 28/5/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al



30/9/2020, la determina n. 870 del 30/9/2020 con cui viene prorogato l’incarico fino al
30/11/2020, la determina n. 1130 del 30/11/2020 di proroga fino al 31/01/2021, la
determina n. 81 del 28.01.2021 con cui viene prorogato l’incarico fino al 30/04/2021, la
determina n. 409 del 30.04.2021 con cui viene prorogato l’incarico fino al 31/07/2021 e la
determina n. 720 del 28.07.2021 con cui viene prorogato l’incarico fino al 31/12/2021;

Dato atto che il responsabile del procedimento di cui agli artt. 4, 5 e 6 della L. 241/1990 e
all’art. 31 del D.Lgs. 50/18.04.2016 e s.m.i. è Geom. Roberto Stangherlin Responsabile
del Servizio “Impianti Sportivi, Cimiteri, Espropri, verde e arredo urbano”;

Considerato che con determina n. 1074 del 17-11-2020 è stato affidato l'incarico al Perito
Ind. Riccardo Berto dello studio ERREBI per PROGETTAZIONE DEF-ESECUTIVA E
ASSISTENZA ALL'UFF. TECNICO PER RICHIESTA PARERE C.O.N.I. DEI LAVORI PER
IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL
GIOCO TENNIS DI MIRA;

Considerato che con determina n. 1350 del 28-12-2020 è stato integrato l'incarico al
Perito Ind. Riccardo Berto dello studio ERREBI per D.L., CSE, Contabilità, CRE, Collaudo
tecnico amm.vo DEI LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI MIRA;

Considerato che con Delibera di Giunta Comunale n. 220 del 01/12/2020, si approvava il
Progetto Definitivo-Esecutivo relativo al: LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL NUOVO
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI MIRA. (CUP
C68H20000410004);

Dato atto atto che la spesa complessiva di € 88.200,00 trova copertura finanziaria nel
modo seguente:

per euro 73.200,00 al Capitolo 24502000 IMPIANTO SPORTIVO • TENNIS MIRA –
IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNO del bilancio 2020 codice bilancio
06.01-2.02.01.09.000 con Mutuo dell’Istituto per il Credito Sportivo;

per euro 15.000,00 al Capitolo 21500000 “PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER
STUDI, PROGETTAZIONI, DIREZIONI LAVORI, COLLAUDI - SERVIZIO RILEVANTE AI
FINI I.V.A." cod. Bil. 01.06-2.02.03.05.000, bilancio 2020 finanziato con Avanzo di
Amministrazione

Vista la determina n. 1358 del 29-12-2020 avente per oggetto: “CUP C68H20000410004
CIG 8564809FF6 NUMERO GARA 7991404 LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL
NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI
MIRA - Determina a contrarre e affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a)
della Lgge 120/2020. AFFIDAMENTO BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C.” con cui
si affidano i lavori in oggetto, alla ditta BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C., si
impegna la spesa complessiva di euro 52.432,68 (pari a euro 47.666,07 + IVA 10%) in
favore della Ditta al Capitolo 24502000 IMPIANTO SPORTIVO TENNIS MIRA - IMPIANTO
ILLUMINAZIONE ESTERNO del bilancio 2020 codice bilancio 06.01-2.02.01.09.000 con Mutuo
dell’Istituto per il Credito Sportivo;

Visto in particolare il quadro economico dell’opera riportato integralmente di seguito:

Pag. 2



QUADRO ECONOMICO
A) Importo lavori ribassato

A1)Lavori a misura, a corpo, in economia €                       45.166,07 
Totale "A"€                       45.166,07 

B) Oneri per la sicurezza
B1)Oneri per la sicurezza €                         2.500,00 

€                         2.500,00 

C) Importo lavori

ALavori €                       45.166,07 
BOneri per la sicurezza €                         2.500,00 

Totale "C"€                    47.666,07 

D) SOMME A DISPOSIZIONE
D1)

€                       12.500,00 
D2)Spese di Pubblicità €                                     - 
D3) €                         1.271,20 
D4)I.V.A. 10% su "C" €                         4.766,61 
D5)IVA 22% su D1 €                         2.750,00 

D6)Imprevisti e arrotondamenti €                         1.762,82 
Totale "D"€                    23.050,63 

E) ribasso €                    17.483,30 
TOTALE "C"+"D"+”E” €                    88.200,00 

Totale "B" (Non soggetti al ribasso d'asta)

Spese tecniche generali                                                                           
                                            (Progettazione, D.L., Coordinamento, 
Contabilità, Assistenza Collaudo, Inarcassa 5% compreso)

Incentivo RUP art. 113 Dlgs 50/20216 

Visto che in data 24-02-2021 è stato controfirmato il contratto con la ditta BM S.N.C. DI
BATTAGGIA MASSIMO & C.;

Vista la nota e-mail del D.L. prot. Ente n. 0037621 del 03/08/2021 con la quale si segnala
che per il completamento funzionale e la messa in sicurezza dell’area esterna dei campi
da gioco è necessario sostituire due corpi illuminanti attualmente dotati di lampade ad
incandescenza.

Visto il preventivo fornito dalla ditta BM di Battaggia Massimo in data 09/07/2021, prot.
Ente n. 0037621/2021, da cui risulta un importo per la sostituzione dei suddetti corpi
illuminanti con nuove lampade a led di €. 1.400,00 (IVA esclusa);

Ricordato che l’affidamento di prestazioni aggiuntive in favore del concessionario, deve
avvenire alle stesse condizioni previste nel contratto iniziale e previo controllo del
possesso dei requisiti richiesti per l’esecuzione dei lavori de quibus (In tal senso parere
AG 53/15 del 22 luglio 2015);

Ritenuto che il suddetto presupposto, appare garantito in quanto il concessionario
dell’esecuzione delle opere si rende disponibile a realizzare i lavori aggiuntivi agli stessi
patti e a condizioni previste nel contratto di servizio stipulato;

Considerato che per dare piena attuazione all’intervento, occorre provvedere
all’affidamento dei lavori aggiuntivi, tali lavori risultano strettamente necessari al
perfezionamento dell'appalto  ed  ammontano ad € 1.400,00 oltre IVA (10%), giusto

Pag. 3



preventivo in atti della BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C., prot. n. 0037621 del
03/08/2021 per una somma complessiva di €. 1.540,00;

Dato atto che, la somma di €. 1.540,00 trova copertura nel Q.E. dell’appalto nel seguente
modo:

€ 1.540,00 alla voce E “Ribasso”;

Dato atto che il nuovo quadro economico risulta essere il seguente:

QUADRO ECONOMICO
A) Importo lavori ribassato

A1)Lavori a misura, a corpo, in economia €                       45.166,07 
A2)Lavori aggiuntivi €                         1.400,00 

Totale "A"€                       46.566,07 

B) Oneri per la sicurezza
B1)Oneri per la sicurezza €                         2.500,00 

€                         2.500,00 

C) Importo lavori
ALavori €                       46.566,07 
BOneri per la sicurezza €                         2.500,00 

Totale "C"€                    49.066,07 

D) SOMME A DISPOSIZIONE
D1)

€                       12.500,00 
D2)Spese di Pubblicità €                                     - 
D3) €                         1.271,20 
D4)I.V.A. 10% su "C" €                         4.906,61 
D5)IVA 22% su D1 €                         2.750,00 
D6)Imprevisti e arrotondamenti €                         1.762,82 

Totale "D"€                    23.190,63 

E) ribasso €                    15.943,30 
TOTALE "C"+"D"+”E” €                    88.200,00 

Totale "B" (Non soggetti al ribasso d'asta)

Spese tecniche generali                                                                           
                                            (Progettazione, D.L., Coordinamento, 
Contabilità, Assistenza Collaudo, Inarcassa 5% compreso)

Incentivo RUP art. 113 Dlgs 50/20216 

Ritenuto di affidare i lavori aggiuntivi di cui trattasi, per l’importo suddetto, ritenuto
congruo dal Responsabile del Procedimento, alla Ditta BM S.N.C. DI BATTAGGIA
MASSIMO & C.

Visto l'art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020, in base al quale è consentito
procedere all'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento di lavori di
importo inferiore a € 150.000,00;

Ritenuto visto la consistenza delle opere in oggetto, di concedere giorni 5 (cinque) naturali
e consecutivi per l'esecuzione delle opere a decorrere da apposito verbale del D.L.;

Precisato che si è dato corso alle verifiche/adempimenti di legge necessari per l’affidamento come
di seguito elencato:
Tracciabilità dei movimenti finanziari - Legge n. 136 del 13.08.2010 e s.m.i.:

 CIG  8564809FF6 NUMERO GARA 7991404 - richiesto all' A.N.AC.;

Pag. 4



 CUP C68H20000410004  - richiesto al C.I.P.E.

comunicazione della ditta, Prot. Ente n. 54909 del 28/12/2020, contenente la comunicazione
del conto corrente bancario/postale “dedicato”;

Documento Unico di Regolarità Contributiva - Legge n. 2/28.01.09 di conversione del
D.L. 185/29.11.08:

-DURC con esito regolare Numero Numero Protocollo INPS_27162042 (Data richiesta
20/07/2021 Scadenza validità 17/11/2021) richiesto per la ditta BM S.N.C. DI BATTAGGIA
MASSIMO & C. con sede a Marcon (VE) Via S. Pellico n. 18;

OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ E TRASPARENZA - DLgs n. 33 del 14/3/2013:
il provvedimento di affidamento oggettivato, sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito internet
dell’Ente, ai sensi del D.Lgs 33/2013 e i dati verranno aggiornati con i pagamenti disposti dagli
atti di liquidazione a cura del responsabile di servizio;

Verifiche sui requisiti di ordine generale della ditta, ai sensi dell'art 80 Dlgs 50/2016 e
s.m.i.:
Dichiarazione, Prot. Ente n. 54909 del 28/12/2020, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n.
445/2000 in cui la ditta  dichiara di possedere i requisiti generali (di non esclusione), per la
partecipazione alle procedure di affidamento degli appalti pubblici, di cui all’art 80 DLgs
50/2016 e smi;

Dato atto della necessità di procedere con il presente affidamento, nelle more dell’acquisizione
di tutte le certificazioni attestanti il possesso dei requisiti di ordine generale della ditta in parola
ai sensi dell’art. 80 comma 1 del DLgs 50/2016, necessarie per l’affidamento in oggetto,
subordinando la liquidazione di qualsiasi compenso o indennizzo di sorta, sia per onorari che
per rimborsi spese, al possesso di tutti i requisiti in argomento;

Adempimenti di cui all’art.2 del DPR n. 62/2013 e art 2 del Codice di comportamento dei
dipendenti del Comune di Mira – Misura M02 PTPC 2015-2017:

autodichiarazione, Prot. Ente n. 54909 del 28/12/2020, resa ai sensi del DPR n.445/2000, nella
quale la ditta dichiara di impegnarsi ad osservare, a far osservare ai propri collaboratori, a
qualsiasi titolo, per quanto compatibili con il ruolo e l’attività svolta, gli obblighi di condotta
previsti dal DPR n. 62/2013 recante “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici” e dal
“Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Mira” - approvato con Deliberazione di
Giunta Comunale n. 290 del 30/12/2013;

Visto il DLgs n. 33 del 14/3/2013 intitolato “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

Visti:
- il D.Lgs. N.50/2016 e smi;
- il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
- il D.P.R. n. 207/2010 per le parti in vigore;
- lo Statuto Comunale e i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità;

DETERMINA

1. Di autorizzare nell’ambito dei lavori per il rifacimento del nuovo impianto di illuminazione
campi scoperti del gioco del tennis di Mira, per i motivi in premessa indicati, l'esecuzione di
opere aggiuntive per l' importo complessivo compreso iva pari ad € 1.540,00 (imponibile €
1.400,00 oltre Iva 10% € 140,00),  dando atto che la spesa complessiva di € 1.540,00
trova copertura all’interno del quadro economico prelevandola dalla voce E) Ribasso) a
favore della nuova voce A2) ,finanziato al capitolo 24502000 IMPIANTO SPORTIVO •

Pag. 5



TENNIS MIRA – IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNO del bilancio 2020 codice bilancio
06.01-2.02.01.09.000 con Mutuo dell’Istituto per il Credito Sportivo.

2. Di rimodulare, per i motivi sopraccitati, il nuovo quadro economico dell'opera come sotto
meglio descritto:

QUADRO ECONOMICO
A) Importo lavori ribassato

A1)Lavori a misura, a corpo, in economia €                       45.166,07 
A2)Lavori aggiuntivi €                         1.400,00 

Totale "A"€                       46.566,07 

B) Oneri per la sicurezza
B1)Oneri per la sicurezza €                         2.500,00 

€                         2.500,00 

C) Importo lavori
ALavori €                       46.566,07 
BOneri per la sicurezza €                         2.500,00 

Totale "C"€                    49.066,07 

D) SOMME A DISPOSIZIONE
D1)

€                       12.500,00 
D2)Spese di Pubblicità €                                     - 
D3) €                         1.271,20 
D4)I.V.A. 10% su "C" €                         4.906,61 
D5)IVA 22% su D1 €                         2.750,00 
D6)Imprevisti e arrotondamenti €                         1.762,82 

Totale "D"€                    23.190,63 

E) ribasso €                    15.943,30 
TOTALE "C"+"D"+”E” €                    88.200,00 

Totale "B" (Non soggetti al ribasso d'asta)

Spese tecniche generali                                                                           
                                            (Progettazione, D.L., Coordinamento, 
Contabilità, Assistenza Collaudo, Inarcassa 5% compreso)

Incentivo RUP art. 113 Dlgs 50/20216 

3. Di affidare, ai sensi dell'articolo l'art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e s.m.i.,
alla Ditta BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C. l'esecuzione delle suddette opere
aggiuntive per un importo lavori di € 1.400,00 oltre IVA di legge giusto preventivo prot. n.
0037621 del 03/08/2021 e agli stessi patti e a condizioni previste nel contratto prot.
0009862 del 24/02/2021;

4. Di dare atto che il contratto con la ditta avrà la forma prevista dall’art. 32  comma 14
D.Lgs 16 e successive modifiche ed integrazioni mediante corrispondenza secondo l’uso
del commercio consistente in un apposito scambio di lettere;

5. Di dare atto che, se la Stazione Appaltante, a seguito di verifiche, riscontrasse  il  difetto
dei requisiti di ordine generale dichiarati dalla ditta, provvederà immediatamente alla
risoluzione del contratto stesso ed al pagamento in tale caso, del corrispettivo pattuito,
solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta ed altresì
applicherà una penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto;

6. Di dare atto che la Ditta in parola dovrà altresì,  pena la risoluzione del contratto :
osservare e fare osservare ai propri dipendenti e/o collaboratori, a qualsiasi titolo, il Codice

Pag. 6



di Comportamento dei dipendenti del Comune di Mira approvato con deliberazione di G.C.
n. 290 del 30.12.2013 e dovrà accettare tutti gli obblighi derivanti dal DPR n. 62 del
16/04/2013 e dal  Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Mira, tutti
scaricabili  dal sito del Comune di Mira;

rispettare tutte le clausole pattizie di cui al protocollo di legalità sottoscritto dalle Prefetture
del Veneto, Regione Veneto, Unione delle Province del Veneto e Associazioni Regionale
dei Comuni del Veneto in data 07.09.2015, ai fini della presentazione dei tentativi di
infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture e di accettarne incondizionatamente il contenuto e gli effetti;

non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo o aver attribuito incarichi ad
ex dipendenti o incaricati del Comune di Mira – nel triennio successivo alla cessazione del
rapporto – che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali nei confronti di questa ditta
per conto del Comune medesimo negli ultimi tre anni di servizio;

7. di concedere giorni 5 (cinque) naturali e consecutivi per l'esecuzione delle opere di cui
trattasi a decorrere da apposito verbale del D.L.;

8. di dare atto che il Responsabile  unico del Procedimento per le opere in oggetto, così
come previsto dall’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., è il Geom. Roberto Stangherlin.

9.  di sub-impegnare  la somma di € 1.540,00 (compresi oneri ed IVA) a favore della ditta
BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C.,  al capitolo 24502000 “IMPIANTO
SPORTIVO • TENNIS MIRA – IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNO” codice bilancio
06.01-2.02.01.09.000 con Mutuo dell’Istituto per il Credito Sportivo, del bilancio 2021 a
seguito riaccertamento.

Il Responsabile
 Roberto Stangherlin

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 7



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 782 DEL 17-08-2021

Oggetto: CUP C68H20000410004  CIG 8564809FF6  NUMERO GARA 7991404   LAVORI PER
IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI
DEL GIOCO DEL TENNIS DI MIRA  OPERE AGGIUNTIVE  AFFIDAMENTO
DIRETTO ALLA DITTA BM S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 20-08-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Vista la determina n. 1362 del 29/12/2020 avente per oggetto: "ASSUNZIONE DI UN
MUTUO PASSIVO DA PARTE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SPESA
PER IL FINANZIAMENTO DEI LAVORI DI RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE DEI CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI MIRA CUP
C68H20000410004"

Sub-Impegno N.  1446/    5 del 18-08-2021  a Competenza   CIG 8564809FF
Sub impegno

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24502000 Articolo       IMPIANTO SPORTIVO TENNIS MIRA - IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNO
Causale LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI

SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI MIRA - LAVORI AGGIUNTIVI - MUTUO ICS - S35/2020
U.I. - COD. INV.1830

Anno 2021 Importo sub-impegnato €. 1.540,00

Beneficiario     14470   B.M. SNC DI BATTAGGIA MASSIMO E C.

Variazione sub-impegno del 18-08-2021 tipo Altro

Variazione su impegno N°  1446 sub n°     2 del 30-12-2020 a Competenza  approvato con Atto n.   1358
DETERMINA del 29-12-2020 avente per oggetto LAVORI PER IL RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI
ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO TENNIS DI MIRA - RIBASSO D'ASTA - MUTUO ICS - S35/2020
U.I. - COD. INV. 1830
CIG
Missione Programma - Piano dei conti 06.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo   24502000 Articolo       IMPIANTO SPORTIVO TENNIS MIRA - IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNO
Causale CUP C68H20000410004  CIG 8564809FF6  NUMERO GARA 7991404   LAVORI PER IL

RIFACIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPI SCOPERTI DEL GIOCO
DEL TENNIS DI MIRA  OPERE AGGIUNTIVE  AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA BM
S.N.C. DI BATTAGGIA MASSIMO & C.

Anno 2021 €. -1.540,00

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
Dirigente Anna Sutto 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 8


